平成 23 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 北原 文夫

（コード番号: 6743 東証第二部）

問合せ先 執行役員財務統括部長 浅田 安彦

（TEL.03－3754－1122）

平成 24 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と

決算値との差異に関するお知らせ

平成23年７月１日に開示した平成24年３月期第２四半期(累計)連結業績予想と本日公表した決算

値とに差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 24 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想と決算値との差異

（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 8,500 250 400 900 50.48

今回実績(Ｂ) 7,558 78 252 535 30.02

増減額(Ｂ－Ａ) △942 △172 △148 △365

増減率(％) △11.1 △68.8 △37.0 △40.6

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年３月期第２四半期)
6,475 254 463 335 18.83

差異が生じた理由

当第２四半期は東日本大震災の影響などから、売上高及び損益ともに前回発表予想を下回りま

した。

通期の業績予想につきましては、本日付で「平成24年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」にて開示しておりますので、あわせてご参照ください。

以 上